共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学电力学院

[bookmark: _GoBack]华水团联[2021]8号
[image: ]
关于举办“百年党史青年说”
大学生讲党史大赛的通知
各学院团委：
为庆祝中国共产党成立100周年，深入贯彻党史学习教育动员大会精神，深入开展学习党的历史，坚定理想信念，激发爱党爱国情怀，鼓励青年学生实现“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中国梦贡献青春智慧和力量，校团委、电力学院决定联合举办“百年党史青年说”大学生讲党史大赛。
现将具体方案通知如下：
一、活动主题
庆祝中国共产党成立100周年，“百年党史青年说——大学生讲党史大赛”。
二、组织单位
主办：共青团华北水利水电大学委员会
华北水利水电大学电力学院
承办：华北水利水电大学电力学院团委
三、活动时间
2021年3月15日——2021年3月28日
四、活动对象
华北水利水电大学全体学生
五、比赛内容
参赛作品的内容要求紧扣庆祝中国共产党建党100周年主题，可以是党的革命史、发展史，也可以是新时代党员的先进事迹等。活动旨在通过回顾党的峥嵘历程，继承党的光荣传统，弘扬党的优良作风，展示新时代青年学生肩负的历史使命和奋发向上的精神风貌。表现形式包括演讲和舞台剧。
六、比赛要求及流程
1、演讲比赛
各学院至少推荐2件作品参加校级比赛，各学生社团、学生组织亦可自行推荐。
初赛：参赛作品提交演讲视频，组委会对视频资料进行评选，评选出12名优秀选手进入决赛。要求：视频画质清晰，可结合PPT、音乐或视频；内容积极健康，富有创意；总时长5-8分钟。
决赛：参赛选手进行现场展示。
2、舞台剧比赛
各学院至少推荐1件作品参加校级比赛，各学生社团、学生组织亦可自行推荐。
初赛：参赛作品需提交表演视频，组委会对视频资料进行评选，评选出6件作品进入决赛。要求：视频画质清晰，贴合主题、立意深刻、表现形式新颖；总时长10-20分钟。
决赛：参赛作品进行现场展示。
各学院请于 2021 年 3 月 23 日前，将初赛作品和参赛登记表以压缩包形式发送至指定邮箱：dlxyftw@163.com,。压缩包文件命名为“XX学院XX作品” ，压缩包内参赛作品以视频名称命名。
联系人:齐老师，电话：18695903365。
七、奖项设置
本次大赛设置演讲比赛一等奖2个、二等奖4个、三等奖6个，舞台剧比赛一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个，优秀组织奖、优秀指导奖若干。评选出的优秀作品将向河南广播电视台、共青团河南省委、河南省教育厅推荐，并通过各级新媒体平台进行展示。
八、其他要求
各学院要高度重视本次比赛活动，加强统筹领导，认真组织实施，广泛动员学生积极参与活动，增强同学们的参与积极性。
参赛者应对投稿作品的整体及组成部分拥有独立、完整、明确、无争议的著作权，保证其参赛作品不侵犯第三人的著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法权益。
主办、承办方有权在活动期内，以复制、发行、展览、放映、信息网络传播、汇编等方式使用入选作品，并不支付报酬。

附件1：《华北水利水电大学华北水利水电大学大学生讲党史大赛参赛登记表》

校团委	电力学院
2021 年3月 15日

发送：各学院 、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室	2021年3月15日印
 (
-
2
 -
)
附件1：
华北水利水电大学大学生讲党史大赛参赛登记表
	姓 名

	性 别

	出生
日期

	政治
面貌

	学校及专业

	联系方式

	作品题目

	作品时长

	指导教师

	联系方式

	作品简介

	推荐理由

	学院推荐意见

image1.png
%